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سرپرست شرکت توانیر در یادداشتی نوشت:

2 هزار زخم؛ 6 ستاره و صدها جانفشانی&#47; قصه ایثار مردان بیادعا در صنعت برق
سرپرست شرکت توانیر در یادداشتی نوشت: «صنعت برق 6 شهید والامقام تقدیم میهن کرد؛ عزیزانی که جان خود را برای استمرار روشنایی کشور تقدیم
<;br&#47>«.نمودند. بیش از یکصد نفر از کارکنان نیز در جریان عملیات فنی و حضور در صحنههای آسیبدیده دچار جراحتهای ناشی از جنگ شدند

به گزارش پایگاه خبری مشارکت، محمد اله داد، سرپرست شرکت توانیر یادداشتی اختصاصی برای پایگاه اطلاعرسانی دولت با عنوان «2هزار زخم؛ 6
ستاره و صدها جانفشانی/ قصه ایثار مردان بیادعا در صنعت برق» نوشت. متن یادداشت سرپرست شرکت توانیر، به این شرح است:

«در روزهایی که کشور درگیر شرایط دشوار «جنگ رمضان» بود، صنعت برق همچون همیشه در خط مقدم پایداری زیرساختهای حیاتی کشور ایستاد.
شبکه برق ایران در این دوره یکی از اصلیترین اهداف حملات قرار گرفت و بیش از دو هزار نقطه از تأسیسات تولید، انتقال و توزیع برق بر اثر موج
انفجار، اصابت ترکش، پرتابه یا حملات مستقیم دچار آسیب شد. این حجم از خسارت بهخودیخود نشاندهنده شدت فشارهایی است که بر شبکه برق

کشور وارد آمد.

با این حال، آنچه بیش از همه در ذهن و تاریخ خواهد ماند، ایستادگی نیروهای عملیاتی، سلحشوری کارکنان و حضور جانبرکف متخصصان صنعت
برق در میدان حفظ پایداری شبکه است. مردانی که در سختترین شرایط، بیوقفه در کنار دکلها، خطوط انتقال و پستهای برق ماندند و اجازه ندادند

جریان زندگی در شهرها و روستاهای کشور خاموش شود.

در این مسیر، صنعت برق 6 شهید والامقام تقدیم میهن کرد؛ عزیزانی که جان خود را برای استمرار روشنایی کشور تقدیم نمودند. بیش از یکصد نفر از
کارکنان نیز در جریان عملیات فنی و حضور در صحنههای آسیبدیده دچار جراحتهای ناشی از جنگ شدند. اینها تنها اعدادی در یک گزارش نیستند؛

روایتهایی از شجاعت، مسئولیتپذیری و انسانهایی هستند که صنعت برق به وجودشان میبالد.

این تلاشها تنها با همت و تخصص انسانهایی ممکن شد که تعهد به مردم و کشور را بالاتر از هر دغدغه دیگری قرار دادند. متخصصانی که روز و شب
درگیر تعمیر، بازسازی و مدیریت بحران بودند تا شبکه پایدار بماند و چراغ خانهها خاموش نشود. آنها نشان دادند پایداری صنعت برق، نتیجه فناوری

و تجهیزات است، اما پیش از همه، مرهونِ انسانهای بزرگی است که ستونهای این صنعت را تشکیل میدهند.

بهعنوان خدمتگزار کوچک این خانواده بزرگ، وظیفه خود میدانم به همه این تلاشها، ایثارگریها و فداکاریها درود بفرستم و از تمامی کارکنان
صنعت برق که در این روزهای دشوار در کنار مردم ایستادند، صمیمانه قدردانی کنم. یاد و نام شهدای صنعت برق و جانبازان این عرصه، چراغ راه ما برای

ساختن آیندهای تابآورتر و پایدارتر برای شبکه برق کشور خواهد بود.»


